
Uchwała Nr IV/32/15
Rady Gminy Dygowo

z dnia 31 marca 2015 roku

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy 
na 2016 rok                       

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.2 ust. 1  i ust.4 ustawy z 
dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. poz. 301), Rada Gminy Dygowo
uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyraża  się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie 
Gminy Dygowo na 2016  rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r. poz. 301) o
funduszu sołeckim nakłada na rady gmin obowiązek rozstrzygać wyodrębnienia w budżecie
gminy środków stanowiących fundusz sołecki. Uchwałę o wyrażeniu lub niewyrażeniu zgody
na wyodrębnienie powyższego funduszu w budżecie gminy, rada gminy ma obowiązek pod-
jąć do 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy.

Biorąc pod uwagę rozpoczęte przedsięwzięcia inwestycyjne realizowane przez gminę i w 
konsekwencji wzrastające zadłużenie, wynikające z ich realizacji, nie ma możliwości         
wydębnienia z budżetu w roku 2016 środków na fundusz sołecki.


